

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG972538
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2022-06-26T17:19:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
 SUC: 00002 VICTORIA
 CARRETERA INTER EJIDAL MZ 9 LT 61
 LA PRESITA C.P. 87019
 VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT578	77279	78482	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228260030001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 89330	7501943484481	P. KLEENEX 90HJSX72	90	72		C	10	1,431.16	131325	37.92+22			693.01	6,930.10	
Clave SAT: 14111701 - Pañuelos faciales, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,930.10, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,108.82															
#Error															
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	200	465.52	131325	37.82+22		225.79	45,158.00	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 45,158.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 7,225.28															
#Error															
MR 90524	7501943485693	HIGT MARLI 195H 4S	4	24	195H	HD	C	10	381.83	131325	29.74+22		209.26	2,092.60	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 2,092.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 334.82															
#Error															
MR 91670	7501017380558	SERVT KLNK LUJO 100	100	12	LUJO		C	50	609.91	131325	45.75+22		258.09	12,904.50	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 12,904.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,064.72															
#Error															
MR 92121	7506425611188	T FC PÉTALO 180MTS	180	6			C	50	567.43	131325	39.75+22		266.67	13,333.50	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 13,333.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,133.36															
#Error															
MR 92224	7501943482289	TR M KLENEEX 183M	183	6	183M		C	10	1,485.77	131325	58.37+22		482.46	4,824.60	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 4,824.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 771.93															
#Error															
MR 92231	7501017381623	TINT SANITAS 100H	100	20		BCO	C	1,000	296.65	131325	23.82+22		176.28	176,280.00	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 176,280.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 28,204.80															
#Error															
													PRECIOS L.A.B. FABRICA	1,330	261,523.30
													TOTAL IVA 16:	41,843.73	
													TOTAL VENTA:	303,367.03	

(TRESIENTOS TRES MIL TRESIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 03/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LLQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-JUL-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90524 - HIGIENICO TRAD MARLI FSC RECICLADO SGSCH-COC-800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG972538
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2022-06-26T17:19:49

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-30 PLANTA TEXMELUCAN
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
N TEXMELUCAN PUEBLA-
C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-069 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2
COL. LOS ARCOS C.P. 37490
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV
SUC: 00002 VICTORIA
CARRETERA INTER EJIDAL MZ 9 LT 61
LA PRESITA C.P. 87019
VICTORIA CIUDAD VICTORIA TAMAULIPAS

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
CDVT578	77279	78482	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	14	88		518	113 V	935	028	P	228260030001

FOLIO FISCAL: B5C9EAF3-B3A0-4601-97B5-11694B38310C
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Ra4ZWC+4CgBqJYVD0i4T4hsTGi3t1k72lqRru
+E7RwYh7LaSp3aKunVQgYavYah3WkAybl80WURxmak4ByJxWheb7WuC9fFdSE/BGbrpuf1b61/GPk6Xh0WOSTIbwjAehWNQy4LTYGJIX/VPT6Z/cUUohoTT9hnZUEHYQqlr5GwQgTBsexNmUDHCha54r
odc8PND4z2SZAZ10F3aUdGdFskJ+ho9PzRLsweDmfAqqZ/K6dRQXJ/1ZR1SDOmHQH3IQF15CgATuI10kRgEhcyB6XiEwD5kgSzQyLm6aFiCVBSktTbnDLJmo9NvrFoCiFYS7Z
+c8pPi8D/fNw8H4bLgLQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

FKOqVzL/BrN0nsOAgqb80x3Jl1RsDGEi0KprAZsvfgrMnRhHxvBwuGb2mzeQ/EDNJmz7SggPk9HQFzuWHLXC83KtoKY
+0Y1DBs71TDmx1Abdbu3uxLoRN5VWLqTy1uu0AkWsmzCnWtF6wObVgxEp1Pmbkrp4kfO8TrMyvVDvsiZn3yyrQqynAs5agY/Wxljs/FqoHHQfu9XWfkmqgfdtuGMP2pMMD5sG3m4jwzQ9k5Sk94FrRr
19xHBupPhbHvuribwZlS1rbC+T4cuVCTT6LgmBUSg6S1cVbG01f35sfxw6w9VKD1T0XQv2moqlvCUu0AfzqO7yRWRUtmysI6Jjxw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|B5C9EAF3-B3A0-4601-97B5-11694B38310C|2022-06-26T17:20:55|EEL961104G96|Ra4ZWC+4CgBqJYVD0i4T4hsTGi3t1k72lqRru
+E7RwYh7LaSp3aKunVQgYavYah3WkAybl80WURxmak4ByJxWheb7WuC9fFdSE/BGbrpuf1b61/GPk6Xh0WOSTIbwjAehWNQy4LTYGJIX/VPT6Z/cUUohoTT9hnZUEHYQqlr5GwQgTBsexNmUDHCha54r
odc8PND4z2SZAZ10F3aUdGdFskJ+ho9PzRLsweDmfAqqZ/K6dRQXJ/1ZR1SDOmHQH3IQF15CgATuI10kRgEhcyB6XiEwD5kgSzQyLm6aFiCVBSktTbnDLJmo9NvrFoCiFYS7Z
+c8pPi8D/fNw8H4bLgLQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-06-26T17:20:55

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS,
REMISIÓN OFICIAL, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 138243

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

